

Ascelia Pharma utnyttjar den andra tranchen om 15 MSEK under befintlig lånefacilitet

Ascelia Pharma AB (publ) (ticker: ACE), ett bioteknikbolag med fokus på att förbättra livet för människor som lever med sällsynta cancersjukdomar, meddelade idag att Bolaget har utnyttjat rätten till utbetalning av resterande 15 MSEK av lånefaciliteten i det tidigare offentliggjorda finansieringsarrangemanget ("Finansieringen") med Formue Nord Fokus A/S ("Formue"). Lånet säkerställer finansiell och strategisk flexibilitet, och säkerställer Bolagets kassalikviditet in i det andra kvartalet 2025.

Bolaget har idag utnyttjat sin rätt att begära utbetalning av den andra tranchen om 15 MSEK, som är en del av Finansieringen om upp till 35 MSEK från Formue som offentliggjordes den 4 februari 2024. Lånet om 15 MSEK är ett lån utan konverteringsrätt och med denna utbetalning har Finansieringen utnyttjats till fullo.

"Att säkerställa den fulla potentialen i detta finansieringsavtal stärker vår strategiska och finansiella position. Detta är viktigt både inför och bortom de förestående övergripande resultaten från fas 3-studien av Orvigance, SPARKLE, som vi förväntar oss under första halvan av maj 2024. Vi ser mycket fram emot denna stora milstolpe och att ta vara på de möjligheter som ligger framför Orvigance och Ascelia Pharma under 2024 och framåt", säger Magnus Corfitzen, VD för Ascelia Pharma.

Med de likvida medel som nu finns tillgängliga efter att Finansieringen utnyttjats till fullo har Ascelia Pharma kassalikviditet in i det andra kvartalet 2025, som täcker både den pågående bildutläsningen från fas 3-studien med Orvigance och slutförandet av tidskritiska aktiviteter för New Drug Application (NDA) till US Food and Drug Administration (FDA).

För vidare detaljer rörande Finansieringen, vänligen se pressmeddelandet från den 4 februari 2024 ([Ascelia Pharma säkrar finansiering om upp till 35 MSEK](#))

Kontakter

Magnus Corfitzen, CEO
Epost: moc@ascelia.com
Tel: +46 735 179 118

Julie Waras Brogren, Deputy CEO (Finance, Investor Relations & Commercial)
Epost: jwb@ascelia.com
Tel: +46 735 179 116

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande.

Om oss

Ascelia Pharma är ett bioteknikbolag fokuserat på behandlingar med särläkemedel inom onkologi. Bolaget utvecklar och kommersialiserar nya läkemedel som tillgodoser medicinska behov och har en tydlig väg framåt rörande utveckling och marknadsföring. Bolaget har två produktkandidater – Orviglance (tidigare benämnd som Mangoral) och Oncoral – i klinisk utveckling. Ascelia Pharma har sitt huvudkontor i Malmö och är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn: ACE). För mer information besök <http://www.ascelia.com>.

Om Orviglance (tidigare benämnd som Mangoral)

Orviglance (manganklorid-tetrahydrat) är ett nytt oralt kontrastmedel för magnetkameraundersökningar som är utvecklat för att förbättra upptäckten och visualiseringen av fokala leverskador (inklusive levermetastaser och primära tumörer) hos patienter med nedsatt njurfunktion. Dessa patienter riskerar allvarliga biverkningar från den nuvarande tillgängliga klassen av gadoliniumbaserade kontrastmedel. Orviglance, har beviljats särläkemedelsstatus av amerikanska läkemedelsmyndigheten Food and Drug Administration (FDA). Ett registreringsgrundande kliniskt program med nio studier, inklusive den globala fas 3-studien SPARKLE, har slutförts. Resultat från fas 3-studien är ännu inte tillgängliga.

Om Oncoral

Oncoral är en ny oral irinotecan-baserad tablettformulering för cellgiftsbehandling av magcancer. Oncoral har potentialen att erbjuda en mer patientvänlig behandlingsform, inklusive en bättre säkerhetsprofil med en daglig oral dosering i hemmet jämfört med intravenösa högdosinfusioner på sjukhuset. Efter framgångsrika fas 1-resultat är Oncoral nu förbered för fas 2-studier.

Bifogade filer

Ascelia Pharma utnyttjar den andra tranchen om 15 MSEK under befintlig lånefacilitet